蒸汽双效
溴冷机机

组
双良 SXZ4-93DH2M3 台 1 2012年5月 制冷量：930KW

现状 1、一台双良溴化锂制冷机只制冷不制热；过了夏季已停机；

方案 做年度维保方案

溴化锂机组年度技术服务维保报价

序号 品牌 型号 数量 单位 单价 金额/￥ 备注

1
蒸汽双效
溴冷机机

组
双良 SXZ4-93DH2M3 台 1 12,500.00 12,500.00

制冷
量：
930KW

3 不含税 12,500.00

4 税金 0.06 750.00

5 价税总计 壹万叁仟贰佰伍拾元整 13,250.00

备注：其他费用另计。

蒸汽型溴冷机年度保养内容

第一章 制冷前保养内容

一、保养的必要性：
    溴化锂制冷机使用一段时间之后，机组的密封元件(橡胶等)出现老化,造成密封不严,机组漏
气容易进入氧气,形成腐蚀。电器元件老化,造成漏电,误动作甚至烧毁显示屏,程序控制器等元件
。机组铜管腐蚀和结垢,造成铜管破裂和传热效果下降。溴化锂溶液发生质变对机组形成腐蚀。
所以必须对机组进行每年一次维护保养。以保证机组高效安全的运行,防止故障的发生,延长机组
的使用寿命。
二、制冷前换季保养内容：